Российская Федерация, Липецкая область, Добринский муниципальный район, 
сельское поселение Пушкинский сельсовет.

Срок договора аренды – 5 (пять) лет.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 

в размере ежегодной арендной платы – 211 832 (двести одиннадцать тысяч восемьсот тридцать два) 
рубля 40 копеек, равной 10 процентам от кадастровой стоимости земельного участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 105 900 (сто пять тысяч девятьсот) рублей 00 
копеек.

Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») –                          
6 354 (шесть тысяч триста пятьдесят четыре) рубля 97 копеек.

Согласно данным «Журнала приема заявок» по аукциону на дату окончания срока подачи 
заявок было подано 2 (две) заявки. Все заявители были допущены к участию в электронном аукционе 
и признаны участниками электронного аукциона.

В соответствии с пунктом 14.1 статьи 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации и

[...]

09:01:42 218 187,37 Да

Согласно данным «Журнала хода торгов: лучшие предложения», ценовое предложение, 
которое было принято сайтом Оператора, подано участником аукциона – ОБЩЕСТВОМ С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДОБРЫНЯ» (заявка 3716) в 09:01:42 в размере 218 187 
(двести восемнадцать тысяч сто восемьдесят семь) рублей 37 копеек. От других участников аукциона 
предложения, увеличивающие текущее максимальное предложение о цене предмета аукциона на 
величину «шага аукциона», не последовали.

Итоги электронного аукциона:
1. Победителем электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного

[...]

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДОБРЫНЯ» (место нахождения: Липецкая область, 
м.р-н Добринский, с.п. Богородицкий сельсовет, ж/д_ст Плавица). 

Цена продажи предмета электронного аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка в размере ежегодной арендной платы по результатам аукциона: 218 187 (двести 
восемнадцать тысяч сто восемьдесят семь) рублей 37 копеек. 

Оставшаяся сумма цены права на заключение договора аренды земельного участка (за вычетом 
внесенного заявителем задатка) в размере ежегодной арендной платы 112 287 (сто двенадцать тысяч 
двести восемьдесят семь) рублей 37 копеек вносится в сроки и по реквизитам, указанным в проекте 
договора аренды земельного участка (Приложение №2 Извещения о проведении аукциона в 
электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка).

По результатам проведения электронного аукциона договор аренды земельного участка